
 

                                                       Uchwała Nr XXIII/208/14                                                                                                      
                                                       Rady Gminy Ostrowice 
            z dnia 30 czerwca 2014 r. 
 
 

w sprawie rozpatrzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania  

budżetu za 2013 rok. 

 

 Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379 ) oraz art. 270, 
ust. 4, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 
poz. 938 i poz. 1646 oraz z 2014 r. poz. 379) Rada Gminy uchwala, co następuje:  
 

 §1. Przyjmuje się sprawozdanie finansowe gminy za 2013 r. składające się z: 

 a) bilansu z wykonania budżetu, 

 b) łącznego bilansu obejmującego dane wynikające z bilansów gminnych jednostek 

budżetowych, 

 c) łącznego rachunku zysków i strat obejmującego dane wynikające z rachunków 

zysków i strat gminnych jednostek budżetowych, 

 d) łącznego zestawienia zmian funduszu obejmującego dane wynikające z zestawień 

zmian w funduszu gminnych jednostek budżetowych. 

 

 § 2. Przyjmuje się sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania budżetu za 2013 r. 

zamykające się kwotami: 

 

1. Dochody: 

- plan             - 22 840 106,89 zł   

- wykonanie  - 20 512 544,89 zł 

z tego: 

1) Dochody bieżące: 

- plan              -  11 723 549,41 zł 

- wykonanie - 10 022 550,17 zł  

w tym:  

Dotacje na zadania zlecone 

- plan  - 1 509 502,73 zł 

- wykonanie - 1 508 735,23 zł 

2) Dochody majątkowe: 



 2

- plan  -  11 116 557,48 zł 

- wykonanie  - 10 489 994,72 zł 

 

2. Wydatki:  

- plan  - 18 912 989,70 zł 

- wykonanie  - 17 177 174,02 zł 

z tego:  

1) wydatki bieżące 

- plan  - 11 723 549,41 zł 

- wykonanie - 10 957 877,63 zł 

w tym:  

 Wydatki na zadania zlecone: 

- plan  - 1 509 502,73 zł 

- wykonanie - 1 417 621,84 zł 

 

2) wydatki majątkowe 

- plan                 -         7 189 440,29 zł 

- wykonanie       -        6 219 296,39 zł  

 

3. Budżet zamknął się nadwyżką w kwocie -  3 335 370,87 zł, przeznaczoną na spłatę 

kredytów i pożyczek.  

 

4. Przychody i rozchody budżetu gminy: 

a) przychody: 

- plan   -     650 000,00 zł 

- wykonanie  -    650 000,00 zł 

b) rozchody: 

- plan   -    4 577 117,19 zł 

- wykonanie  -   3 927 117,19 zł 

 

5. Zmiany w planie wydatków na realizację programów finansowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków 

z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 



 3

Handlu (EFTA) oraz innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 

i niepodlegających zwrotowi : 

 - plan wg uchwały budżetowej -  7 861 890,00 zł 

 - plan po zmianach                      -   1 123 645,82 zł 

 

6. Stopień zaawansowania realizacji poszczególnych programów wieloletnich. 

 

7. Dochody własne jednostek budżetowych i wydatki nimi sfinansowane 

- dochody - 17 169,21 zł 

- wydatki - 17 169,21 zł  

 

8. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych: 

a) dotacja podmiotowa 

- plan   - 192 000,00 zł 

- wykonanie  - 187 600,00 zł 

  

b) dotacja celowa udzielona podmiotom nienależącym do sektora finansów publicznych: 

- plan   -   35 147,45 zł 

- wykonanie -            35 147,45 zł 

 

9. Wydatki jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego: 

- plan  -       162 131,00 zł 

- wykonanie -         96 771,15 zł  

 

10.  Informacja o dochodach budżetu pozyskanych na podstawie odrębnych ustaw: 

- plan  -     279 629,00  zł 

- wykonanie -     140 117,10 zł  

 

 §3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

       Jan Błachuta 


